
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-26-001779-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Повна Дарина Олександрівна, 380966832416,
dplamadil@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електронні компоненти та приладдя

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Неодимовий магніт кріпильний
D10*H4-3/7, N38

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

54 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема L7818ABV ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

25 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Мікросхема MC78M05CDTG ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема КР590КН4 ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема IRS4427STRPBF ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

18 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема K155ІЕ4 ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема XL2596S-ADJE1
TO263-5

ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема MCP6001T-I/OT
SOT23-5L

ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

19 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема NCL30160DR2G ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема SN3350IPO5E-02 ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

70 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема SS351АТ ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Мікросхема TDA1560Q ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема TDA2003L-TB5-T ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема TL494CN DIP-16 ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема XL6009E1 Корпус:
TO263-5

ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема CD4013ВЕ ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

3 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікроконтролер ATMega8A-
AU(smd)

ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 1 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

45 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 10 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

72 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 100 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Резистор 0,25W 15 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

36 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 22 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

46 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 330 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

40 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 4,7 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 47 kOm ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 0,25W 51 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 3296W-10K ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

12 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор ПЕВ-100 100 Ом ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор ПЭВ-100-10К ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 2.7 Ом 0,5 ватт, ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Резистор SQP-20W33KJ ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 2W 150 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 2W 470 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 2W 510 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 2W 560 Om ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 33Om 2 W ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор SQP 0.1R 5W ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

46 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 3296W-1K ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор ПП3-40 330 Ом ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор підлаштовувальний
RM-065 1K

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Резистор SMD 10K 1206 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

90 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор SMD 10R 1206 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор SMD 22K 1206 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

86 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор SMD 33K 1206 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор SMD 4,7K 1206 5% ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

97 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор С5-35В-75 10кОм ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор С5-35В-75 5,1кОм ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 100R 0.5W CFR 5% ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

5 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор 22R 0.5W CFR 5% ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Резистор підбудовний вертик.10
kOm

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Резистор підбудовний горизонт.
10kOm

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

LED модуль MTK-5730-3Led-
G-1,5Вт Зелений 66мм

ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

50 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

LED модуль MTK-5730-3Led-
R-1,5Вт Червоний 66мм

ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

50 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Світлодіод OSR5JAA1K4A ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

300 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Світлодіод 10mm Червоний
прозорий 6000-8000 mCd 30° 2.0
— 2.2

ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

600 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Світлодіод
LM281B+SPMWH1228FD5WAR0SA
LED 0,5W 3V 150mA

ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

1500 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Cвітлодіод вивідний FYL-3014
SRC1А

ДК 021:2015:
31712341-2 —
Світлодіоди

72 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Симистор BT137-800E
SOT78[TO-220AB]

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4732A ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4734A ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

39 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Стабілітрон 1N4739 ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4740 ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

27 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4744A ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

49 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4746A ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон 1N4747A ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

25 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон Д814Г ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон Д815Е ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стабілітрон BZX55C18 ДК 021:2015:
31712343-6 —
Стабілітрони
(діоди Зенера)

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Супрессор 1.5KE47A ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Супресор 1,5КЕ18А ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Супресор 1,5КЕ39А ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Супресор Р6КЕ 36-А ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

50 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Супресор P6KE18A ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

35 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Супресор SMBJ75A ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Cупресор P6KE30 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

SE555P Таймер інтегральний DIP8 ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

4 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Термостат KSD301A-70-OF2-B ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Ізоляційна втулка для TO220 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор біполярний 2SC4769 ДК 021:2015:
31712355-3 —
Біполярні
транзистори
Дарлінгтона чи
радіочастотні
транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ683А ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

47 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор КТ818Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ819Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ814Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ815Б ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ815Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ816В (корпус ТО
126)

ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ816Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ817Б ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ817Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ837А ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор П309 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор П416Б ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор ТІР2955 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор ТІР3055 (ТО -247) ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор 2Т201Б ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ203БМ ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ209Е ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

16 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор 2N6284G ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

4 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRF9540NPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRFZ44NPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор IRG4PH30KPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ502Е ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

18 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор KT503E ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

18 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ940А ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор KT805БМ ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

25 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ3102АМ ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ3107Е ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ3107И ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ315Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор КТ361Г ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор ІRF9Z34N ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC546B ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC556A ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC847B ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

25 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC847C (корпус
sot-23, Smd)

ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

39 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BCX55-16.115 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

40 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BD139 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

30 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BSS138 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

20 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRF3205PBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRFR9120NTRPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

12 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор IRLR2905ZPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

38 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRF640NPBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRFR3910PBF ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

5 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор MC7815BTG ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

15 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор MJE13009 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

7 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC547C ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

5 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор BC557C ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

5 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор ВD241 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

3 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор 2N6027G-T92 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

3 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор IRFBG30 ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Транзистор TL598CD ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

3 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор UC2845BN ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

3 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Транзистор TL598CN ДК 021:2015:
31712350-8 —
Транзистори

5 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Реле SRD-24VDC ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

2 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Реле HLS-CMA3-PS ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Реле OMRON G2RL-1 24V DC ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

16 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

ПК-45 2А 600В (7x45) Вставка
плавка

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

50 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема LM2903P ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Оптопара PC817 ДК 021:2015:
31712335-7 —
Оптопари

2 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Осердя феритове P4-P36/22 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

2 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Тримач ДПК1-2 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

25 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Мікросхема UC2844BNG ДК 021:2015:
31712110-4 —
Електронні
інтегральні
схеми та
мікроблоки

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Штекер 5pin DiN роз’єм ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Гніздо 5pin DiN ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

10 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Роз'єм MF-4M (KLS1-4.20-2X02-
FH)

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

16 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Роз'єм MF-4F (L-KLS1-4.20-2x02-
MH)

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

16 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Клемник роз'ємний
2EHDCV-5.08-03P

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Клемник 2EHDCV-5.08-08P ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Клемник XK2EDGK-5.08-08P ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

8 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Клемник KLS2-128-5.00-04P ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

2 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025



Клемник гвинтовий
WJ128-7.5-02р-140-00а

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

6 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Клемник гвинтовий
WJ128-7.5-03р-140-00а

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

54 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Термостійка втулка під
транзистор ТО-220

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

32 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Теплопровідна прокладка під
транзистор ТО-220

ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

16 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стійка металева TFM-М3х5+6 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

32 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Стійка металева TFF М3х25 ДК 021:2015:
31711000-3 —
Електронне
приладдя

32 штука 50057 , Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий
Ріг, Майдан
Праці, 1

до 20
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Покупцем у національній валюті
України шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 30 (тридцяти)
робочих днів від дати здійснення
поставки Товару на склад Покупця, та
двостороннього підписання
видаткових накладних.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

265 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 325,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 20:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


